SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIAO DE MIRACATU

EE. "PROFESSORA JUDITH SANT’ANA DIEGUES"

RUA BEETHOVEN, n.° 895-BALNEARIO MEURECANTO.
ILHA COMPRIDA/SP. CEP 11925-000

Telefone: (13) 3842-1590 — e-mail: e203723a@educacao.sp.gov.br

ITha Comprida, 04 de abril de 2022.
Oficio n® 33/2022

Assunto: Requerimento 40/2022

Exm®. St

Em atendimento ao oficio 206/2022 — CMIC, servimo-nos deste para esclarecer aos

questionamentos colocados pelo Exmo. Sr. Vereador Rogério Lopes Revitti:

1) Relagdo dos membros do Conselho de Escola, gestdo 04/03/2022 a 03/03/2023, em

documento anexo.

2) Sobre a “Implantagdo do Programa de Escola Integral™: ndo existe em andamento nesta

Unidade Escolar qualquer discussdo sobre o Programa de Ensino Integral.

3) Consulta publica sobre o Programa: ndo existe nenhuma Consulta Publica ja que nio

h4, até o momento, nenhuma expectativa sobre a implementagéo deste programa nesta
UE.

Esperando ter sanado as duvidas e nos colocando a disposigdo para possiveis novos
esclarecimentos, aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos sinceros protestos de estima e

consideragdo.

Exm." Sr.®
Andressa Marques Moreira Ceroni
Presidente da Camara Municipal

Ilha Comprida/SP ?—ECEQIDD Eivi
06 4 12

et s

| if)

Danlé

Pl mgg:m Yogi
Escriturdrio




EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO

CAROLINE APARECIDA
LOPES DE GODOI

JANE INES RUFFO
PAULO CESAR FRANCO
FERNANDO FUNAHASHI
MICHELE DE SA RAMOS

TEIXEIRA

LEONEL REBOUCAS
FiLHO

FABIO DE PAULA SILVA
GLAUCO MARTINS RIGO
ANA CRISTINA
CARNEIRO LENARTEVITZ
CRISTINA ROSENO DE

SANTANA

DANIELA PEREIRA DE
CARVALHO

VANILZA MARIA
DOMINGUES DA SILVA

GLAUCIA PEREIRA DE
SOUZA

EVANDRO FERRAZ

VIVIANE REGINA TONON

MAHELI BATISTA
MONTEIRO

[ZABEL CRISTINA
SANTANA

MARIANA ANDRADE
FERRAZ

FELIPE JOSE MOREIRA
JUSTINO

ALLANIS VICTORIA SILVA
CARVALHO DE JESUS

HILARY GUTIERRE VILA
VERDE

LETICIA THAYANE
FERREIRA COELHO

Sim GILBERTO PEREIRA
CAMARGO

350.484.078-14

111.540.488-10

127.484.578-54

334.709.588-07

293.899.618-74

021.259.148-75

308.425,778-74

276.491.148-30

717.099.409-72

334.931.608-52

263.708.568-19

346.422.378-79

390.084.348-14

212.789.638-63

300.950.768-24

018.147.868-48

378.066.748-70

576.979.028-85

590.456.628-09

523.334.528-54

453.727.628-29

583.485.078-25

097.884.668-00

carolinegodoi@professor,
educacao.sp.gov.br

jines@professor.
educacao.sp.gov.br

paulofranco@professor.
educacao.sp.gov.br

fermandofunahashi@professor.
educacao.sp.gov.br

micheleteixeira@professor.
educacao.sp.gov.br

leonielreboucas@professor.
educacao.sp.gov.br

fabiopaula@professor.
educacao.sp.gov.br

glaucorigo@professor.
educacao.sp.gov.br

analenartevitz@professor.
educacao.sp.gov.br

cristina.
santana@educacao.sp.
gov.br

-

daniela.
carvalho01@educacao.
sp.gov.br

vanilzadomingues2014@ama |.
com

gal.8B@hotmail.com

evandroferraz77@gmail.
com

pinavivi@hotmail.com

maheli.batistal2@terra.
com.br

cizabel546@gmail.com

00001121572443sp@aluno.
educacao.sp.gov.br

00001121577817sp@alunc.
educacao.sp.gov.br

0000104980272xsp@aluno.
educacao.sp.gov.br

00001089680260sp@aluno.
educacao.sp.gov.br

00001095940661sp@aluno.
educacao.sp.gov.br

gilberto.
camargo@educacao.sp.
gov.br

06/04/2022 14:1¢
Pagina 1 de 1

Docente
Docente
Docente
Docente
Docéne
Docente
Docente
Docente
Comunidade

Professor Coordenador

Funcionario

Responsavel Aluno
Responsavel Aluno
Responsavel Aluno

Responsavel Aluno

Responsdvel Aluno
Responsavel Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Alurio

Diretor



