

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE MIRACATU EE. "PROFESSORA JUDITH SANT'ANA DIEGUES" RUA BEETHOVEN, n.º 895-BALNEÁRIO MEURECANTO. ILHA COMPRIDA/SP. CEP 11925-000

Telefone: (13) 3842-1590 - e-mail: e903723a@educacao.sp.gov.br

Ilha Comprida, 04 de abril de 2022.

Oficio nº 33/2022

Assunto: Requerimento 40/2022

Exma. Sra.

Em atendimento ao oficio 206/2022 - CMIC, servimo-nos deste para esclarecer aos questionamentos colocados pelo Exmo. Sr. Vereador Rogério Lopes Revitti:

- Relação dos membros do Conselho de Escola, gestão 04/03/2022 a 03/03/2023, em documento anexo.
- Sobre a "Implantação do Programa de Escola Integral": não existe em andamento nesta Unidade Escolar qualquer discussão sobre o Programa de Ensino Integral.
- Consulta pública sobre o Programa: não existe nenhuma Consulta Pública já que não há, até o momento, nenhuma expectativa sobre a implementação deste programa nesta UE.

Esperando ter sanado as dúvidas e nos colocando a disposição para possíveis novos esclarecimentos, aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RG: 25.141.509-4 Diretor de Escala

Exm.^a Sr.^a Andressa Marques Moreira Ceroni Presidente da Câmara Municipal Ilha Comprida/SP

RECEBIDO EM

Daniel Inocente Yogi CPF 446.368.988-00

EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Lista de Membros

DI STATE		The Assessment of the			
Presidente	Name	CPF/RA	Email	Telefone	Representação
	CAROLINE APARECIDA LOPES DE GODOI	350.484.078-14	carolinegodoi@professor. educacao.sp.gov.br		Docente
	JANE INES RUFFO	111.540.488-10	jines@professor. educacao.sp.gov.br		Docente
	PAULO CESAR FRANCO	127.484.578-54	paulofranco@professor. educacao.sp.gov.br		Docente
	FERNANDO FUNAHASHI	334,709.588-07	fernandofunahashi@professor. educacao.sp.gov.br		Docente
	MICHELE DE SA RAMOS TEIXEIRA	293.899.618-74	micheleteixeira@professor. educacao.sp.gov.br		Docente
	LEONEL REBOUCAS FILHO	021.259.148-75	leonelreboucas@professor. educacao.sp.gov.br		Docente
	FABIO DE PAULA SILVA	308.425.778-74	fabiopaula@professor. educacao.sp.gov.br		Docente
	GLAUCO MARTINS RIGO	276.491.148-30	glaucorigo@professor. educacao.sp.gov.br		Docente
	ANA CRISTINA CARNEIRO LENARTEVITZ	717.099.409-72	analenartevitz@professor. educacao.sp.gov.br		Comunidade
	CRISTINA ROSENO DE SANTANA	334.931.608-52	cristina. santana@educacao.sp. gov.br		Professor Coordenador
	DANIELA PEREIRA DE CARVALHO	263.708.568-19	daniela. carvalho01@educacao. sp.gov.br	×	Funcionário
	VANILZA MARIA DOMINGUES DA SILVA	346.422.378-79	vanilzadomingues2014@gma l. com		Responsável Aluno
	GLAUCIA PEREIRA DE SOUZA	390.084.348-14	gal.88@hotmail.com		Responsável Aluno
Ē.	EVANDRO FERRAZ	212.789.638-63	evandroferraz77@gmail. com		Responsável Aluno
	VIVIANE REGINA TONON	300.950.768-24	pinavivi@hotmail.com		Responsável Aluno
	MAHELI BATISTA MONTEIRO	018.147.868-48	maheli.batista12@terra. com.br		Responsável Aluno
	IZABEL CRISTINA SANTANA	378.066.748-70	cizabel546@gmail.com		Responsável Aluno
	MARIANA ANDRADE FERRAZ	576.979.028-85	00001121572443sp@aluno. educacao.sp.gov.br		Aluno
	FELIPE JOSÉ MOREIRA JUSTINO	590.456.628-09	00001121577817sp@aluno. educacao.sp.gov.br	8.	Aluno
	ALLANIS VICTÓRIA SILVA CARVALHO DE JESUS	523.334.528-54	0000104980272xsp@aluno. educacao.sp.gov.br		Aluno
	HILARY GUTIERRE VILA VERDE	453.727.628-29	00001089680260sp@aluno. educacao.sp.gov.br		Aluno
	LETÍCIA THAYANE FERREIRA COELHO	583.485.078-25	00001095940661sp@aluno. educacao.sp.gov.br		Aluno
Sim	GILBERTO PEREIRA CAMARGO	097.884.668-00	gilberto. camargo@educacao.sp. gov.br		Diretor